
 

UCHWAŁA NR XIX/140/2016 
RADY POWIATU 

CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 
z dnia 31 maja 2016 r. 

 
 
 
 

w sprawie: likwidacji Liceum Ogólnokształcącego im. mjra Henryka Sucharskiego                   
w Krzyżu Wielkopolskim, ul. Sienkiewicza 1, 64-761 Krzyż Wielkopolski. 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 ze zm.), art. 59 ust.1 oraz art. 62 ust. 5  
w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 
r., poz. 2156 ze zm.) Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
 
 
§1. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2016 r. Liceum Ogólnokształcące im. mjra Henryka 

Sucharskiego w Krzyżu Wielkopolskim, ul. Sienkiewicza 1, 64-761 Krzyż Wielkopolski. 
 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE DO UCHWAŁY 

NR XIX/140/2016 
RADY POWIATU 

CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 
z dnia 31 maja 2016 r. 

 
 
 
 

w sprawie: likwidacji Liceum Ogólnokształcącego im. mjra Henryka Sucharskiego                                  
w Krzyżu Wielkopolskim, ul. Sienkiewicza 1, 64-761 Krzyż Wielkopolski. 

 
 
 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa określonymi w art. 59 ustawy o systemie 

oświaty, organ prowadzący poinformował organ wykonawczy o podjętym zamiarze 

likwidacji szkoły. Zarząd Powiatu wystąpił do Wielkopolskiego Kuratora Oświaty  

o wyrażenie opinii w tym zakresie. W dniu 19 lutego 2016 r. do organu prowadzącego 

wpłynęła pozytywna opinia Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, który nie wniósł uwag do 

planowanego zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego im. mjra Henryka Sucharskiego 

w Krzyżu Wielkopolskim. 

Aktualnie do Liceum Ogólnokształcącego im. mjra Henryka Sucharskiego w Krzyżu 

Wielkopolskim uczęszczają uczniowie klasy trzeciej, którzy ukończą naukę w roku szkolnym 

2015/2016. Uczniom, którzy nie ukończą szkoły zapewnia się możliwość kontynuacji 

edukacji w prowadzonym przez Gminę Krzyż Wielkopolski Liceum Ogólnokształcącym  

w Krzyżu Wielkopolskim, które wraz z Gimnazjum tworzy Zespół Szkół Ogólnokształcących 

w Krzyżu Wielkopolskim. 

Projekt niniejszej uchwały, zgodnie z zapisami art. 19 ust. 2 ustawy o związkach 

zawodowych został przesłany do organizacji związkowych zrzeszających nauczycieli  

i zaopiniowany pozytywnie. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 


